www.facom.com 307
Les + produits
Confortable,
résistant et durable !
Tournevis Protwist NOUVEAU
Prise en main ergonomique
Grip efficace et confortable
Précision de l’empreinte “bout noir“

mm
 d2 x L2
mm
 L
mm
 D
g
 AN2X75  0,4 x 2,0  2,0 x 75  19 x 94  169  18
 AN2,5X50  0,4 x 2,5  2,5 x 50  19 x 94  144  20
 AN2,5X75  0,4 x 2,5  2,5 x 75  19 x 94  169  21
 AN3X75  0,5 x 3,0 3.0 x 75  25 x 103  178  32
 AN3X100  0,5 x 3,0  3,0 x 100  25 x 103  203  33
 AN3,5X75  0,6 x 3,5  3,5 x 75  25 x 103  178  41
 AN3,5X100  0,6 x 3,5  3,5 x 100  25 x 103  203  43
 AN3,5X250  0,6 x 3,5  3,5 x 250  25 x 103  353  55
 AN4X100  0,8 x 4,0  4,0 x 100  30 x 109  209  47
 AN4X150  0,8 x 4,0  4,0 x 150  30 x 109  259  52
 AN4X200  0,8 x 4,0  4,0 x 200  30 x 109  309  57
 AN4X300  0,8 x 4,0  4,0 x 300  30 x 109  409  120
 AN5,5X100  1,0 x 5,5  5,5 x 100  30 x 109  209  82
 AN5,5X125  1,0 x 5,5  5,5 x 125  30 x 109  234  87
 AN5,5X150  1,0 x 5,5  5,5 x 150  30 x 109  259  91
 AN5,5X200  1,0 x 5,5  5,5 x 200  30 x 109  309  105

 •  Lames forgées ont un excellent fi brage de l'extrémité qui
procure une grande résistance à la torsion.
•  Présentation : lame chromée mate, empreinte traitée noire.
•  Lames extra longues pour accès diffi ciles et éloignés.
 F
e x A
mm
 d1 x L1
mm
 d2 x L2
mm
 L
mm
 D
g
 ANF4X100  0,8 x 4,0  4,0 x 100  30 x 109  209  47
 ANF5,5X100  1,0 x 5,5  5,5 x 100  30 x 109  209  76
 ANF5,5X150  1,0 x5,5  5,5 x 150  30 x 109  259  84
 ANF6,5X100  1,2 x 6,5  6,0 x 100  36 x 120  220  120
 ANF6,5X150  1,2 x 6,5  6,0 x 150  36 x 120  270  131
 ANF8X150  1,2 x 8,0  7,0 x 150  40 x 125  275  149
 ANF8X200  1,2 x 8,0  7,0 x 200  40 x 125  325  164
 ANF10X200  1,6 x 10,0  9,0 x 200  40 x 125  325  214
 ANF10X250  1,6 x 10,0  9,0 x 250  40 x 125  375  268
L1
L
L2
Ø1

 F
e x A
mm
 è 1 x L1
mm
 d2 x L2
mm
 L
mm
 3
mm
 D
g
 AWH5,5X125  1,0 x 5,5  5,0 x 125  30 x 109  234  8  90
 AWH6,5X150  1,2 x 6,5  6,0 x 150  36 x 120  270  10  135
 AWH8X175  1,2 x 8,0  7,0 x 175  40 x 125  300  11  160
 AWH8EX175  1,6 x 8,0  8,0 x 175  40 x 125  300  12  220
 AWH10X175  1,6 x 10,0  9,0 x 175  40 x 125  300  14  320
 AWH12x200  2,0 x 12,0  10,0 x 200  40 x 125  325  14  350
 AWH12X250  2,0 x 12,0  10,0 x 250  40 x 125  375  14  375
 AWH14X250  2,5 x 14,0  12,0x 250  40 x 125  375  16  450
 AN Pour vis à fente - lames courtes
 •  Lame cylindrique courte et manche boule pour travaux à
dégagement limité.
•  Présentation : lame chromée mate, empreinte traitée noire.
 F
 e x A
mm
 d1 x L1
mm
 d2 x L2
mm
 L
mm
 D
g
 AN4X25  0,8 x 4,0  4,0 x 25  36 x 56  81  35
 AN4X35  0,8 x 4,0  4,0 x 35  36 x 56  91  36
 AN5,5X35  1,0 x 5,5  5,5 x 35  36 x 56  91  41
 AN6,5X35  1,2 x 6,5  6,5 x 35  36 x 56  91  46
L1
L

  Tournevis PROTWISTJpour vis PhillipsJ
 ANP Pour vis cruciformes PhillipsJ - lames rondes
 •  Lames extra longues pour accès diffi ciles et éloignés.
•  Présentation : lame chromée mate, empreinte traitée noire.
 F
 PhillipsJ
n°
 d1 x L1
mm
 d2 x L2
mm
 L
mm
 D
g
 ANP0X75  PH 0  3,0 x 75  25 x 103  178  45
 ANP1X75  PH 1  4,5 x 75  30 x 109  184  73
 ANP1X100  PH 1  4,5 x 100  30 x 109  209  76
 ANP1X250  PH 1  4,5 x 250  30 x 109  359  99
 ANP2X100  PH 2  6,0 x 100  36 x 120  220  120
 ANP2X125  PH 2  6,0 x 125  36 x 120  245  126
 ANP2X250  PH 2  6,0 x 250  36 x 120  370  153
 ANP2X400  PH 2  6,0 x 400  36 x 120  520  186
 ANP3X150  PH 3  8,0 x 150  40 x 125  275  194
 ANP4X200  PH 4  10,0 x 200  40 x 125  325  277
 AWP Pour vis cruciformes PhillipsJ - lames hexagonales
 •  Lames hexagonales : endurance et performances optimales.
•  Présentation : lame chromée mate, empreinte traitée noire.
 F
 PhillipsJ
n°
 è 1 x L1 mm
 d2 x L2
mm
 L
mm
 D
g
 AWP1X100  PH 1  5,0 x 100  30 x 109  209  80
 AWP2X125  PH 2  6,0 x 125  36 x 120  245  130
 AWP3X150  PH 3  8,0 x 150  40 x 125  275  200
 AWP4X200  PH 4  10,0 x 200  40 x 125  325  280
 AWPH Pour vis cruciformes PhillipsJ - série puissance
 •  Lames hexagonales avec écrou :
permet les dévissages diffi ciles à l'aide d'une clé.
•  Présentation : lame chromée mate, empreinte traitée noire.
 F
 PhillipsJ
n°
 è 1 x L1 mm
 d2 x L2
mm
 L
mm
 3
mm
 D
g
 AWPH1X100  PH 1  5,0 x 100  30 x 109  209  8  70
 AWPH2X125  PH 2  6,0 x 125  36 x 120  245  10  130
 AWPH3X150  PH 3  8,0 x 150  40 x 125  275  12  200
 AWPH4X200  PH 4  10,0 x 200  40 x 125  325  14  280
L1
L
L2
Ø1

 Tournevis
 ANP Pour vis cruciformes PhillipsJ - lames courtes
 •  Lame courte et manche boule pour travaux à dégagement limité.
•  Présentation : lame chromée mate, empreinte traitée noire.
 F
 PhillipsJ
n°
 d1 x L1
mm
 d2 x L2
mm
 L
mm
 D
g
 ANP1X25  PH 1  4,5 x 25  36 x 56  81  38
 ANP1X35  PH 1  4,5 x 35  36 x 56  91  39
 ANP2X35  PH 2  6,0 x 35  36 x 56  91  44
  Tournevis PROTWISTJpour vis PozidrivJ
 AND Pour vis cruciformes PozidrivJ - lames rondes
 •  Lames hexagonales : endurance et performances optimales.
•  Présentation : lame chromée mate, empreinte traitée noire.
 F
 PozidrivJ
n°
 d1 x L1
mm
 d2 x L2
mm
 L
mm
 D
g
 AND0X75  PZ 0  3,0 x75  25 x 103  178  45
 AND1X75  PZ 1  4,5 x 75  30 x 109  184  73
 AND1X100  PZ 1  4,5 x 100  30 x 109  209  76
 AND1X250  PZ 1  4,5 x 250  30 x 109  359  99
 AND2X100  PZ 2  6,0 x100  36 x 120  220  120
 AND2X125  PZ 2  6,0 x 125  36 x 120  245  126
 AND2X250  PZ 2  6,0 x 250  36 x 120  370  153
 AND3X150  PZ 3  8,0 x 150  40 x 125  275  194
 AND4X200  PZ 4  10,0 x 200  40 x 125  325  277
 AWD Pour vis cruciformes PozidrivJ - lames hexagonales
 •  Lames hexagonales : endurance et performances optimales.
•  Présentation : lame chromée mate, empreinte traitée noire.
 F
 PozidrivJ
n°
 è 1 x L1 mm
 d2 x L2
mm
 L
mm
 D
g
 AWD1X100  PZ 1  5,0 x 100  30 x 109  209  80
 AWD2X125  PZ 2  6,0 x 125  36 x 120  245  130
 AWD3X150  PZ 3  8,0 x 150  40 x 125  275  200
 AWD4X200  PZ 4  10,0 x 200  40 x 125  325  280
L1
L
L2
L1

 Tournevis
 AND Pour vis cruciformes PozidrivJ - lames courtes
 •  Lame cylindrique courte et manche boule pour travaux à dégagement limité.
•  Présentation : lame chromée mate, empreinte traitée noire.
 F
 PozidrivJ
n°
 d1 x L1
mm
 d2 x L2
mm
 L
mm
 D
g
 AND1X25  PZ 1  4,5 x 25  36 x 56  81  38
 AND1X35  PZ 1  4,5 x 35  36 x 56  91  40
 AND2X35  PZ 2  6,0 x 35  36 x 56  91  45
  Tournevis PROTWISTJ pour vis à empreinte carrée
 ANSQ Pour vis à empreinte carrée
 •  Présentation : lame chromée mate, empreinte traitée noire.
 F  RobertsonJ n°

 AWDH Pour vis cruciformes PozidrivJ - série puissance
 •  Lames hexagonales avec écrou : permet les dévissages diffi ciles à l'aide d'une clé.
•  Présentation : lame chromée mate, empreinte traitée noire.
 F
 PozidrivJ
n°
 è 1 x L1 mm
 d2 x L2
mm
 L
mm
 3
mm
 D
g
 AWDH1X100  PZ 1  5,0 x 100  30 x 109  209  8  209
 AWDH2X125  PZ 2  6,0 x 125  36 x 120  245  10  245
 AWDH3X150  PZ 3  8,0 x 150  40 x 125  275  12  275
 AWDH4X200  PZ 4  10,0 x 200  40 x 125  325  14  325
L1
L
L2
Ø1

  Tournevis PROTWISTJ pour vis TorxJ et ResistorxJ
 ANX Pour vis TorxJ
 •  Conformes aux spécifi cations TorxJ .
•  Présentation : lame chromée mate, empreinte traitée noire.
 F  TorxJ n°
 d1 x L1
mm
 5
mm
 d2 x L2
mm
 L
mm
 D
g
 ANX6X50  T 6  2,5 x 50  1,65  19 x 94  144  20
 ANX7X50  T 7  2,5 x 50  1,97  19 x 94  144  20
 ANX8X50  T 8  2,5 x 50  2,30  25 x 103  153  35
 ANX9X75  T 9  3,0 x 75  2,48  25 x 103  178  45
 ANX10X75  T 10  3,0 x 75  2,74  30 x 109  184  50
 ANX15X75  T 15  3,5 x 75  3,26  30 x 109  184  61
 ANX20X100  T 20  4,0 x 100  3,84  36 x 120  220  67
 ANX20X150  T 20  4,0 x 150  3,84  36 x 120  270  73
 ANX25X100  T 25  5,0 x 100  4,40  36 x 120  220  113
 ANX27X100  T 27  5,5 x 100  4,96  36 x 120  220  113
 ANX30X125  T 30  6,0 x 125  5,49  36 x 120  245  126
 ANX40X150  T 40  7,0 x 150  6,60  40 x 125  275  173
 ANXP Pour vis Torx PlusJ
 •  Conformes aux spécifi cations Torx PlusJ.
•  Présentation : lame chromée mate, empreinte traitée noire.
 F  TorxJ n°
 5
mm
 d1 x L1
mm
 d2 x L2
mm
 L
mm
 D
g
 ANXP5X50  IP 5  1,42  2,5 x 50  19 x 95  144  20
 ANXP6X50  IP 6  1,65  2,5 x 50  19 x 95  144  20
 ANXP7X50  IP 7  1,97  2,5 x 50  19 x 95  144  20
 ANXP8X50  IP 8  2,30  2,5 x 50  25 x 103  153  35
 ANXP9X75  IP 9  2,48  3,0 x 75  25  x 103  178  45
 ANXP10X75  IP 10  2,74  3,0 x 75  30 x 109  184  50
 ANXP15X75  IP 15  3,26  3,5 x 75  30 x 110  184  61
 ANXP20X100  IP 20  3,84  4,0 x 100  36 x 120  220  67
 ANXP25X100  IP 25  4,40  5,0 x 100  36 x 120  220  113
 ANXP27X100  IP 27  4,96  5,5 x 100  36 x 120  220  113
 ANXP30X125  IP 30  5,49  6,0 x 125  36 x 120  245  126
 ANXP40X150  IP 40  6,60  7,0 x 150  40 x 125  275  173
 ANXR Pour vis ResistorxJ
 •  Conformes aux spécifi cations ResistorxJ.
•  Présentation : lame chromée mate, empreinte traitée noire.
 F  ResistorxJ n°
 5
mm
 d1 x L1
mm
 d2 x L2
mm
 L
mm
 D
g
 ANXR10X75 TT 10  2,74  3,0 x 75  25 x 109  184  50
 ANXR15X75  TT 15  3,26  3,5 x 75  30 x 110  185  61
 ANXR20X100  TT 20  3,84  4,0 x 100  36 x 120  220  67
 ANXR25X100  TT 25  4,40  5,0 x 100  36 x 120  220  113
 ANXR27X100  TT 27  4,96  5,5 x 100  36 x 120  220  113
 ANXR30X125  TT 30  5,49  6,0 x 125  36 x 120  245  126
 ANXR40X150  TT 40  6,60  7,0 x 150  40 x 125  275  173
L1
L
L2
Ø1

 Tournevis
 ANXRP Pour vis Torx PlusJ Tamper Resistant
 •  Conformes aux spécifi cations Torx PlusJ Tamper Resistant.
•  Présentation : lame chromée mate, empreinte traitée noire.
 F  ResistorxJ n°
 5
mm
 d1 x L1
mm
 d2 x L2
mm
 L
mm
 D
g
 ANXRP10X75  T 10  2,74  3,0 x 75  30 x 109  184  50
 ANXRP15X75  T 15  3,26  3,5 x 75  30 x 110  185  61
 ANXRP20X100  T 20  3,84  4,0 x 100  36 x 120  220  67
 ANXRP25X100  T 25  4,40  5,0 x 100  36 x 120  220  113
 ANXRP27X100  T 27  4,96  5,5 x 100  36 x 120  220  113
 ANXRP30X125  T 30  5,49  6,0 x 125  36 x 120  245  126
 ANXRP40X140  T 40  6,60  7,0 x 150  40 x 125  275  173
  Jeu de tournevis PROTWISTJ extrémité sablée
  Tournevis PROTWISTJ extrémité sablée
 AS - ASF Pour vis à fente
 •  Présentation : lame chromée brillante, empreinte sablée.

Ø1
www.facom.com 319
 ASP Pour vis cruciformes PhillipsJ
 •  Présentation : lame chromée brillante, empreinte sablée.
 F
 PhillipsJ
n°
 d1 x L1
mm
 d2 x L2
mm
 L
mm
 D
g
 ASP0X75  PH 0  3,0 x 75  25 x 104  179  45
 ASP1X100  PH 1  4,5 x 100  30 x 110  210  76
 ASP2X125  PH 2  6,0 x 125  36 x 120  245  126
 ASP3X150  PH 3  8,0 x 150  40 x 125  275  194
 Tournevis
 ASD Pour vis cruciformes PozidrivJ
 •  Présentation : lame chromée brillante, empreinte sablée.
 F
 PozidrivJ
n°
 d1 x L1
mm
 d2 x L2
mm
 L
mm
 D
g
 ASD0X75  PZ 0  3,0 x 75  25 x 104  179  45
 ASD1X100  PZ 1  4,5 x 100  30 x 110  210  76
 ASD2X125  PZ 2  6,0 x 125  36 x 120  245  126
 ASD3X150  PZ 3  8,0 x 150  40  x 125  275  194
 ASX Pour vis TorxJ
 •  Conformes aux spécifi cations TorxJ.
•  Présentation : lame chromée brillante, empreinte sablée.
 F  TorxJ n°
 5
mm
 d1 x L1
mm
 d2 x L2
mm
 L
mm
 D
g
 ASX10X75  T 10  2,74  3,0 x 75  30 x 109  184  50
 ASX15X75  T 15  3,26  3,5 x 75  30 x 110  185  61
 ASX20X100  T 20  3,84  4,0 x 100  36 x 120  220  73
 ASX25X100  T 25  4,40  5,0 x 100  36 x 120  220  113
 ASX30X125  T 30  5,49  6,0 x 125  36 x 120  245  126
L1
L
L2
Ø1